
ZARZĄDZENIE NR 165.2025 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie norm zużycia paliw do pojazdów pożarniczych oraz 
pozostałego sprzętu silnikowego w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 115 3 ze zm.) oraz art. 1 O ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 1 7 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 244) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 

3 stycznia 2022 r. w sprawie norm zużycia paliw do pojazdów pożarniczych oraz pozostałego 

sprzętu silnikowego w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Mińsk 

Mazowiecki, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 


